[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 194/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que providencie, em caráter de urgência, operação "tapa buracos" nas ruas João da Silveira e Venerando Scodeler e na avenida do CIEM, no bairro Bella Itália.

JUSTIFICATIVA

As referidas ruas estão cheias de buraco, que impedem o trânsito de pedestres, de carros, de bicicletas, motociclistas.

Sala das Sessões, 02 de Março de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]